
UCHWAŁA NR XVI/120/2019
RADY POWIATU W SANDOMIERZU

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.), art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje :

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w planie 
wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1) Zwiększa się deficyt Budżetu Powiatu o kwotę 152.568,88 zł. 

2) W uchwale Nr III/17/2018 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Sandomierskiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości  1.752.568,88 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z

a) kredytów w kwocie 1.752.568,88 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 2.152.568,88 zł, rozchody w wysokości 400.000 zł”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów:

1. na sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie      3.000.000 zł, w tym:

1.1. z tytułu kredytów w kwocie 3.000.000 zł,

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  1.752.568,88 zł, w tym:

2.1. kredyty w kwocie  1. 752.568,88  zł,

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 400.000 zł, w tym:

3.1. zaciągane kredyty w kwocie 247.431,12 zł.

3.2. wolnych środków w kwocie 152.568,88 zł”;

4) Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku" otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 5447



5) Załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku" otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały;

6) Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

7) Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2018 roku” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

8) Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2018 roku” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

9) Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie Przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku" 
otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu na stronie Internetowej Starostwa Powiatowego w Sandomierzu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Huk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5447



Załącznik nr 1 

Plan dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 61 919,00  

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 6,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 6,00  

  75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

61 925,00  

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 61 925,00  

 801   Oświata i wychowanie 555 541,00  

  80115  Technika 1 549,00  

   0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 117,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 060,00 
 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 268,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 78,00  

  80195  Pozostała działalność 553 992,00  

 
  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

356 938,00 

 

 
  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

18 194,00 

 

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

160 906,00 

 

 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

17 954,00 

 

 852   Pomoc społeczna 103 316,00  

  85295  Pozostała działalność 103 316,00  

 
  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

25 108,00 

 

 
  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

2 112,00 

 

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

70 193,00 

 

 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

5 903,00 

 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 657 308,00  

  85395  Pozostała działalność - 657 308,00  

 
  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

- 613 143,00 

 

 
  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

- 44 165,00 

 

     63 468,00  
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5447



Załącznik nr 2 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 214 487,88 

 75020  Starostwa powiatowe 214 487,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 919,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 568,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

-2 553,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 588,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -894,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -10 515,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń  

21 923,00 

 
 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 

dla funkcjonariuszy 

-11 408,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 775,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -740,00 

801   Oświata i wychowanie 554 130,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 25 624,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 624,00 
 80115  Technika 1 549,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 726,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -855,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 492,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych -1 139,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 32,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 231,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 029,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -194,00 
  4430 Różne opłaty i składki -786,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 177,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -1 890,00 
 80116  Szkoły policealne -3 805,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -3 805,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 030,00 
  4260 Zakup energii -30,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -1 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące -803,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -813,00 

 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

10,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228,00 
  4260 Zakup energii -147,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -81,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 586,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 586,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5447



 

80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1,00 

Strona 1 z 3 
  

 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

1,00 

 80195  Pozostała działalność 528 978,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 899,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 202,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 512,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 351,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 667,00 

 
 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 553,00 

 
 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

263,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 92 422,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 569,00 
  4190 Nagrody konkursowe -10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 115,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 189 409,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 091,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 966,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 022,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  34 163,00 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 937,00 
  4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 778,00 
  4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 87,00 

852   Pomoc społeczna 103 316,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 410,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -910,00 
 85295  Pozostała działalność 103 316,00 

 

 

2837 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

25 108,00 

 

 

2839 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

2 112,00 

  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  16 606,00 
  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 394,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 920,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 536,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5447



 
 

4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

220,00 

 
 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

20,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 626,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 894,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 673,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 327,00 
  4277 Zakup usług remontowych 1 845,00 
  4279 Zakup usług remontowych 155,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 2 767,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 233,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -657 308,00 

 85395  Pozostała działalność -657 308,00 

 
 

2837 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

-25 108,00 

 

 

2839 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

-2 112,00 

Strona 2 z 3   
  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -16 604,00 
  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -1 396,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -131 122,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 262,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 887,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 797,00 

 
 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

-3 773,00 

 
 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

-283,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe -103 048,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe -7 463,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -217 082,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -12 418,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -53 966,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -6 022,00 
  4277 Zakup usług remontowych -1 845,00 
  4279 Zakup usług remontowych -155,00 
  4307 Zakup usług pozostałych -2 767,00 
  4309 Zakup usług pozostałych -233,00 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -34 163,00 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -1 937,00 
  4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -778,00 
  4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -87,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 411,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -45,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -45,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 070,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 282,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -161,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -891,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5447



 85410  Internaty i bursy szkolne 1 455,00 

 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

1 455,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1,00 

855   Rodzina 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 
  4220 Zakup środków żywności -1 184,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 184,00 

Razem: 216 036,88 

Strona 3 z 3   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5447



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60014
Wykonanie 

dokumentacji 
100 000 100 000,00

A.     

B.   

C.

D. 

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu

2 600 60014 Oznakowanie pionowe 98 000 98 000,00

A.     

B.   

C.

D. 

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu

3 600 60014
Zakup sprzętu do 

utrzymania dróg
315 400 5 400,00 310 000,00

A.     

B.   

C.

D. 

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu

4 600 60014
Przebudowa dróg 

powiatowych
37 700 37 700,00

A.     

B.   

C.

D. 

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu

5 600 60014

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Obrazów

124 600 62 300,00

A.     

B.   62300

C.

D. 

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.    

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr.3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5447



6 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0754 T 

Słupcza - Szczytniki - 

Bożydar w miejscowości 

Szczytniki

500 000 100 000,00

A.     

B.  100000 

C.300 000

D. 

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu

7 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0777 T 

Świątniki - Byszów w 

miejscowości 

Chobrzany

800 000 160 000,00

A.     

B.   160 000

C.480 000

D. 

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu

8 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0797 T 

Pęchów - Usarzów w 

miejscowości Pęchów 

700 000 140 000,00

A.     

B.   140 000

C.420 000

D. 

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu

9 750 75020
zakup sprzętu 

informatycznego
201 568,88 49 000,00 152 568,88

A.      

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

10 750 75020 budowa parkingu 350 000 350 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

11 750 75020 zakup działki 60 000 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

12 750 75020 Modernizacja dachu 50 000 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

13 750 75020 Monitoring zewnętrzny 17 000 17 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5447



14 750 75020 wykonanie klimatyzacji 414 000 404 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

15 750 75020
Modernizacja korytarza 

na trzecim piętrze 
15 000 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

16 801 80115 przebudowa schodów 38 000 38 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Ponadgimnazjalny Zespół 

Szkół Ekonomicznych w 

Sandomierzu

17 801 80120

inwestycje w 

jednostkach 

oświatowych

207 693 207 693,00

A.      

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

18 854 85420

Zakup mikrobusu 9-cio 

osobowego w wersji 

standardowej

108 900 38 900,00

A.      

B.

C.70 000

D. 

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Zawichoście

19 801 80120 Modernizacja dachu 34 928 27 878,00

A.  

B.7050

C.

D. 

II Liceum Ogólnokształcące w 

Sandomierzu

20 900 90019

Modernizacja i 

uszczelnienie  okien  

budynku

240 000 240 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Bursa Szkolna w Sandomierzu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5447



21 852 85202

Wyposażenie nwego 

stanowiska pracy dla 

praczki

47 600

A.  

B.

C.47 600

D. 

Dom Pomocy Społecznej w 

Sandomierzu

22 900 90019
Termoizolacja - 

wymiana okien
60 000 60 000,00

A.  

B.

C.

D. 

       
Dom Pomocy Społecznej w 

Sandomierzu

4 520 389,88 1 295 871,00 1 437 568,88 0 1 786 950 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5447



  
Załącznik Nr4 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.  

    

   
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:     

1. Kredyty § 952 2 152 568,88 

1.1 
Kredyty zaciągnięte z związku z umowa zawartą z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E 

§ 952   

2. Pożyczki § 952   

2.2 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903   

3. 
Papiery wartościowe (obligacje ) których zbywalność jest 
ograniczona  

§ 931   

4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957   

5. Wolne środki art.. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 152 568,88 

6. Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   

7. Przelewy z rachunku lokat  § 994   

9. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941 do 944   

Rozchody ogółem:   400 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 400 000,00 

1.1 
w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 992   

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych) 

§ 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5447



          
  

Załącznik nr.5 

  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2019 r. 

           
    

w  złotych 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2019 r. 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01005 2110 10 000,00               
          

    4300   10 000,00 10 000,00   10 000,00       
          

020 02001 2110 3 000,00               
          

    4300   3 000,00 3 000,00   3 000,00       
          

600 60095 2110 813,00               
          

    4010   793,00 793,00 793,00         
          

    4110   20,00 20,00 20,00         
          

700 70005 2110 183 127,00               
          

    4010   58 400,00 58 400,00 58 400,00         
          

    4110   10 100,00 10 100,00 10 100,00         
          

    4120   1 500,00 1 500,00 1 500,00         
          

    4210   7 491,00 7 491,00   7 491,00       
          

    4300   101 876,00 101 876,00   101 876,00       
          

    4480   3 760,00 3 760,00   3 760,00       
          

710 71012 2110 366 156,00               
          

    4010   215 500,00 215 500,00 215 500,00         
          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5447



    4110   45 546,00 45 546,00 45 546,00         
          

    4120   3 110,00 3 110,00 3 110,00         
          

    4300   101 020,00 101 020,00   101 020,00       
          

    4700   980,00 980,00   980,00       
          

710 71015 2110 359 433,00               
          

    4010   68 500,00 68 500,00 68 500,00         
          

    4020   179 733,00 179 733,00 179 733,00         
          

    4040   17 886,00 17 886,00 17 886,00         
          

    4110   46 000,00 46 000,00 46 000,00         
          

    4120   5 250,00 5 250,00 5 250,00         
          

    4170   4 068,00 4 068,00 4 068,00         
          

    4210   12 711,00 12 711,00   12 711,00       
          

    4280   351,00 351,00   351,00       
          

    4300   17 000,00 17 000,00   17 000,00       
          

    4430   979,00 979,00   979,00       
          

    4440   6 955,00 6 955,00   6 955,00       
          

750 75045 2110 27 657,00               
          

    4010   3 242,00 3 242,00 3 242,00         
          

    4110   2 266,00 2 266,00 2 266,00         
          

    4120   184,00 184,00 184,00         
          

    4170   10 001,00 10 001,00 10 001,00         
          

    4210   5 690,00 5 690,00   5 690,00       
          

    4300   159,00 159,00   159,00       
          

    4400   6 000,00 6 000,00   6 000,00       
          

    4410   115,00 115,00   115,00       
          

752 75295 2110 40 000,00               
          

    4210   40 000,00 40 000,00   40 000,00       
          

754 75411 2110 6 088 937,00               
          

    
3070 

  218 447,00 218 447,00       218 447,00   
          

    
4010 

  8 520,00 8 520,00 8 520,00         
          

    
4020 

  85 838,00 85 838,00 85 838,00         
          

    
4040 

  6 266,00 6 266,00 6 266,00         
          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 5447



    
4050 

  3 686 709,00 3 686 709,00 3 686 709,00         
          

    
4060 

  190 922,00 190 922,00 190 922,00         
          

    
4070 

  269 781,00 269 781,00 269 781,00         
          

    
4110 

  18 517,00 18 517,00 18 517,00         
          

    
4120 

  3 641,00 3 641,00 3 641,00         
          

    
4170 

  22 000,00 22 000,00 22 000,00         
          

    
4180 

  699 174,00 699 17400 699 174,00         
          

    
4210 

  282 140,00 282 140,00   282 140,00       
          

    
4220 

  3 000,00 3 000,00   3 000,00       
          

    
4230 

  3 000,00 3 000,00   3 000,00       
          

    
4260 

  87 000,00 87 000,00   87 000,00       
          

    
4270 

  342 500,00 342 500,00   342 500,00       
          

    
4280 

  20 000,00 20 000,00   20 000,00       
          

    
4300 

  102 645,00 102 645,00   102 645,00       
          

    
4360 

  9 200,00 9 200,00   9 200,00       
          

    
4410 

  2 500,00 2 500,00   2 500,00       
          

    
4430 

  3 000,00 3 000,00   3 000,00       
          

    
4440 

  3 074,00 3 074,00   3 074,00       
          

    
4480 

  20 359,00 20 359,00   20 359,00       
          

    
4510 

  444,00 444,00   444,00       
          

    
4550 

  260,00 260,00   260,00       
          

755 75515 2110 198 000,00               
          

    2360   120 120,00 120 120,00     120 120,00     
          

    4210   11 880,00 11 880,00   11 880,00       
          

    4300   66 000,00 66 000,00   66 000,00       
          

801 80153 2110 16 854,00               
          

    2540   16 687,00 16 687,00     16 687,00     
          

    4210   167,00 167,00   167,00       
          

851 85156 2110 1 775 016,00               
          

    4130   1 775 016,00 1 775 016,00   1 775 016,00       
          

853 85321 2110 534 530,30               
          

    3020   1 500,00 1 500,00       1 500,00   
          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 5447



    4010   277 966,00 277 966,00 277 966,00         
          

    4040   22 600,00 22 600,00 22 600,00         
          

    4110   53 225,00 53 225,00 53 225,00         
          

    4120   4 700,00 4 700,00 4 700,00         
          

    4170   43 400,00 43 400,00 43 400,00         
          

    4210   20 750,30 20 750,30   20 750,30       
          

    4270   1 000,00 1 000,00   1 000,00       
          

  4280  460,00 460,00  460,00    
     

    4300   108 310,00 108 310,00   108 310,00       
          

    4410   110,00 110,00   110,00       
          

    4430   495,00 495,00   495,00       
          

    4440   14,00 14,00   14,00       
          

  85395 2110 13 860,00               
          

    3020   13 860,00 13 860,00       13 860,00   
          

855 85504 2110 37 200,00               
          

    3110   36 000,00 36 000,00       36 000,00   
          

    4010   1 200,00 1 200,00 1 200,00         
          

855 85508 2160 424 049,00               
          

    3110   419 808,00 419 808,00       419 808,00   
          

    4210   4 241,00 4 241,00   4 241,00       
          

  85510 2160 108 999,00               
          

    3110   107 910,00 107 910,00       107 910,00   
          

    4010   1 089,00 1 089,00 1 089,00         
          

Ogółem 10 187 631,30 10 187 631,30 10 187 631,30 6 071 647,00 3 181 652,30 136 807,00 797 525,00   0,00 0,00       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 5447



Załącznik nr 6 

Dotacje celowe w 2019 roku 

    
  

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa 

jednostki 

otrzymującej 

dotacje 

Zakres 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  
dla jednostek  

sektora 
finansów 

publicznych 

      

  

  

883 125 

              

1 600 60014 2310 

Gmina Miejska 

Sandomierz 

Bieżące 

utrzymanie dróg 
powiatowych na 

terenie Miasta 

Sandomierz 110 000 

2 801 80120 2310 

Gmina Miejska 

Sandomierz 

wpółfinansowani

e nauki religii w 

pozaszkolnym 
punkcie 

katechetycznym 

przy Kościele 
Chrystusowym 227 

3 851 85111 6220 
Szpital Specjalistyczny 

Ducha Świętego w 

Sandomierzu 

dofinansowanie 
zakupu sprzętu 

medycznego 300 000 

4 851 85111 2560 
Szpital Specjalistyczny 

Ducha Świętego w 

Sandomierzu 

dofinansowanie 
zakupu szafek 

dla pacjentów 

Oddziału 
Chirurgii 

Urazowo - 

Ortopedycznej 
Szpitala 

Specjalistyczneg

o Ducha 
Świętego w 

Sandomierzu 5 000 

5 754 75495 6170 
Komenda Powiatowa 

Policji w Sandomierzu 

dofinansowanie 
zakupu 

samochodu 

15 000 

6 754 75495 6300 Gmina Samborzec 

dofinansowanie 

zakupu średniego 

samochodu 
ratowniczo - 

gaśniczego dla 

OSP w Złotej 
20 000 

7 754 75495 6300 Gmina Dwikozy 

dofinansowanie 
zakupu  

samochodu 

pożarniczego dla 
OSP w 

Gałkowicach 
20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 5447



8 754 75495 6300 Gmina Klimontów 

dofinansowanie 

zakupu średniego 

samochodu 

ratowniczo - 
gaśniczego dla 

OSP w 

Krobielicach 10 000 

9 855 85510 2320 

Powiaty, w których 

przebywają dzieci  z 

Powiatu 
Sandomierskiego  

Dofinansowanie 
utrzymania 

wychowanków 

placówek 
opiekuńczo - 

wychowawczych 

57 437  

10 855 85508 2320 

Powiaty, w których 

przebywają dzieci  z 

Powiatu 
Sandomierskiego  

Dofinansowanie 

utrzymania 
wychowanków w 

rodzinach 

zastępczych 

210 000 

11 853 85311 2320 

Powiaty, w których 

rehabilitacji podlegają 

osoby z Powiatu 
Sandomierskiego 

Dofinansowanie 

rehabilitacji osób 
niepełnosprawny

ch z Powiatu 

Sandomierskiego 

54 661 

12 853 85311 2310 

 gm. Samborzec 

Dofinansowanie 

bieżącego 

funkcjonowania 

WTZ  

80 800 

II. Dotacje 
dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 
publicznych 

          444 959 

1 851 85149 2360 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinasowanie 

zadań zleconych 
do realizacji 

stowarzyszeniom 

w zakresie 
polityki 

zdrowotnej  na 

terenie powiatu 

6 000 

2 755 75515 2360 

Stowarzyszenie 
Bezpieczny Dom - 

nieodpłatna pomoc 

prawna w Sandomierzu 

dofinansowanie 
zadania 

"nieodpłatna 

pomoc prawna" 

120 120 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 5447



3 801 80195 2360 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 
stowarzyszeniom 

w zakresie 

edukacji 

4 000 

4 851 85195 2360 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinasowanie 

zadań zleconych 
do realizacji 

stowarzyszeniom 

w zakresie 
ochrony zdrowia 

na terenie 

powiatu 

5 000 

5 852 85202 2810 

Fundacja Sadyba DPS 

w Skwirzowej dofinasowanie 

zadań zleconych 
do realizacji 

fundacjom w 

zakresie opieki 
nad 

pensjonariuszami  

117 969 

6 853 85311 6230 

ŚDS przy Fundacji "LA 
Zebra"  

Zaku mikrobusu 
w wersji 

standardowej 

69 650 

7 853 85311 6230 

WTZ Śmiechowice  

Zaku mikrobusu 

w wersji 
standardowej 

70 000 

8 852 85295 2837 / 2839 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w 

Kielcach Społeczeństwo 
bez barier - 

usługi społeczne 

dla Powiatu 
Sandomierskiego 

27 220 

9 921 92195 2360 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinasowanie 
zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 
w zakresie 

kultury i 

dziedzictwa 
narodowego na 

terenie powiatu 

20 000 

10 926 92605 2360 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinasowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 
w zakresie 

promowania 

kultury fizycznej 
na terenie 

powiatu 

5 000 

Ogółem   1 328 084 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 5447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 5447



       

      

Załącznik Nr 7 

      

      

       Dotacje podmiotowe w 2019 roku 

 
   

  
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje 
Zakres 

Kwota 
dotacji 

1 2 3   4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 647 000 

1. 921 92110 2480 

Biuro Wystaw 

Artystycznych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania instytucji 

kultury 

337 000 

2. 921 92116 2480 

Biblioteki 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania biblioteki 
10 000 

3 921 92118 2480 

Muzeum Okręgowe w 

Sandomierzu Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania instytucji 

kultury 

300 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 10 635 540 

1. 801 80102 2540 

Ośrodek Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej  

1 805 026 

2. 801 80102 2540 

Ośrodek Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej dla uczniów z 

autyzmem  

2 441 915 

  801 80153 2540 

Ośrodek Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  
dofinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych  

14 232 

3. 801 80102 2540 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna w Klimontowie 

przy Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej  

374 351 

  801 80153 2540 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna w Klimontowie 

przy Fundacji Szlachetne 

Anioły 

dofinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych  

2 455 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 5447



4. 801 80111 2540 

Ośrodek Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Gimnazjum 

specjalnego 

228 108 

5. 801 80111 2540 

Ośrodek Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Gimnazjum 

dla uczniów z autyzmem 

178 099 

6 801 80120 2590 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

372 081 

7 801 80152 2590 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

93 236 

8 801 80120 2540 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

118 287 

9 801 80116 2540 

Niepubliczne Medyczne 

Studium Zawodowe 

Techniki 

Farmaceutycznej w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Technikum 
227 184 

10 801 80116 2540 

Prywatna Szkoła 

Policealna dla Dorosłych 

w Sandomierzu Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 
235 398 

11 801 80116 2540 
Prywatna Szkoła 

Policealna dla Młodzieży 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania 

Powszechnej Szkoły 

Policealnej Medycznej 

609 730 

12 801 80116 2540 

Medyczna Szkoła 

Policealna Centrum 

Edukacji "Pro Civitas" 

dla młodzieży 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Medycznej 

Szkoły Policealnej 

241 477 

13 801 80116 2540 

Szkoła Policealna 

Centrum Edukacji "Pro 

Civitas" dla dorosłych 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 
4 135 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 5447



  801 80120 2540 
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

2 562 

14 801 80134 2540 

Szkoła Przysposabiająca 

do Pracy w Klimontowie 

przy Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

Specjalnej 

Przysposabiającej do Pracy 

226 076 

15 801 80134 2540 

Ośrodek Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

Specjalnej 

Przysposabiającej do Pracy 

2 043 755 

16 853 85311 2580 

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej  
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania WTZ 
325 221 

17 854 85404 2540 

Ośrodek Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Zespołu 

Wczesnego Wspomagania 

Rozwoju 

186 727 

18 854 85404 2540 

Wczesne wspomaganie 

rozwoju w Klimontowie 

przy Fundacji Szlachetne 

Anioły 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania wczesnego 

wspomagania rozwoju  

57 078 

19 854 85410 2590 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Internatu 
152 160 

20 854 85419 2540 

Ośrodek Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Ośrodka  
696 247 

              

Ogółem   11 282 540 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 5447



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 600 60014
Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych
1 100 000 314 000 314 000

A.          

B.

C.

D. 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu

2 630 63095

"Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej - województwo 

świętokrzyskie" realizowane w 

ramach Programu Operacyjnego 

Rozwój Polski Wschodniej - 

Wykonanie stałej organizacji 

ruchu na odc. M. Sandomierz-

gr.m. Kielce - trwałość projektu

1 423 284 284

A.          

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr. 8

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 5447



3 710 71012

Modernizacja ewidencji 

gruntów i budynków dla obrębu 

Samborzec

160 000 100 000

A. 100 000         

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

4 750 75020

opłaty za przesyłki pocztowe

540 000 120 000 120 000

A.          

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

5 750 75020

Zakup druków 

komunikacyjnych 

3 330 000 750 000 750 000

A.          

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

6 750 75020

Zakup tablic rejestracyjnych

294 000 160 000 160 000

A.          

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

7 750 75020

Zakup systemu Fenix  Disaster 

Recovery do tworzenia kopii 

zapasowych

32 940 10 980 10 980

A.          

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

8 750 75020

Zakup licencji na korzystanie z 

dostępu do aktów prawnych 

LEX

39 600 13 200 13 200

A.          

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

9 750 75020

Umowa o opiekę autorską 

SOJST PUMA

45 000 15 000 15 000

A.          

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 5447



10 750 75020

Prenumerata publikacji 

INFORLEX

5 917 5 917 5 917

A.          

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

12 853 85395

Zdobywanie doświadczeń 

branżowych na półwyspie 

Iberyjskim

638 783 406 569

A.          

B.

C.

D. 

406 569

Zespół Szkół 

Technicznych i 

Ogólnokształcących w 

Sandomierzu

13 801 80195

TIK informatyka w pracy i 

nauce w nowoczesnej szkoły

597 356 291 909

A.  11571

B.

C.

D. 

280 338

I Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu

14 750 75019

Umowa za udzielnie licencji 

systemu do głosowania DSSS 

Vote App i DSSS Video Stream 

App

18 500 3 700 3 700

A.          

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

15 750 75020

Dzierżawa urządzeń 

wielofunkcyjnych 

400 000 100 000 100 000

A.          

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

16 758 75801

zwrot nienależnie uzyskanej 

kwoty części oświatowej 

subwencji ogólnej za 2011 rok

1 155 895 288 972 288 972

A.          

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

Trwałość projektu utrzymanie 

Sali gimnastycznej wraz z 

zapleczem dydaktycznym ZSP 

Klimontów
11 801 80115 522 500 104 500 104 500

A.          

B.

C.

D. 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Klimontowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 5447



17 801 80120

Nauka religii w pozaszkolnym 

punkcie katechetycznym przy 

Kościele Chrystusowym

680 227 227

A.          

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

18 851 85149

Uruchomienie oraz wdrożenie 

systemu teleopieki na terenie 

Powiatu Sandomierskiego

40 500 24 750 24 750

A.          

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

801 80195

Piramida sukcesu 

919 893 375 132

A.     18 194     

B.

C.

D. 

356 938

Zespół Szkół 

Gastronomicznych i 

Hotelarskich w 

Sandomierzu

801 80195

Wyższe kwalifikacje - Lepszy 

start

539 610 178 860

A.   17 954       

B.

C.

D. 

160 906

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w 

Zawichoście

19 852 85295

Społeczeństwo bez barier- 

usługi społeczne dla Powiatu 

Sandomierskiego

2 253 831 103 316

A.     8017     

B.

C.

D. 

95 299

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Sandomierzu

20 926 92601

Trawałość projektu 

finansowania boiska orlik przy 

ZSTiO 420 000 42 518 42 518

A.          

B.

C.

D. 

Zespół Szkół 

Technicznych i 

Ogólnokształcących w 

Sandomierzu

13 056 428 3 409 834 1 954 048 0 155 736 1 300 050wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 5447



1 900 90019

termoizolacja i modernizacja 

budynków Domów Dziecka w 

Łoniowie

182 000 55 000 55 000

A.          

B.

C.

D. 

Centrum 

Administracyjne 

Domów dzla Dzieci i 

Młodzieży w Łoniowie

2 710 71012

e-Geodezja - cyfrowy zasób 

geodezyjny powiatów: 

Sandomierskiego, 

Opatowskiego i Staszowskiego 2 008 077 1 179 946 176 992

A.          

B.

C.

D. 1 002 954

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

2 190 077 1 234 946 231 992 0 1 002 954

15 246 505 4 644 780 2 186 040 0 0 155 736 2 303 004 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

wydatki majątkowe 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 5447


		2019-12-31T09:39:36+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




